
 

 

Preisblatt 
Gültig ab 1. April 2024 

 
 

„TWN mein Gas“ 
(für Kunden im Netzgebiet der Technische Werke Naumburg GmbH) 

 
 

 
Tarifgruppe Jahresverbrauch Monatlicher 

Grundpreis* 
netto 

Arbeitspreis 
pro kWh * 

netto 

Monatlicher 
Grundpreis* 

brutto 

Arbeitspreis 
pro kWh* 

brutto 
 

 

 
 

bis 2.740 kWh 

 
 

6,85 Euro 

 
 

11,62 Cent 

 
 

8,15 Euro 

 
 

13,83 Cent 

 

 

 
 

ab 2.741 kWh 

 
 

9,67 Euro 

 
 

10,35 Cent 

 
 

11,51 Euro 

 
 

12,32 Cent 

 

 

 
 

ab 12.024 kWh 

 
 

13,78 Euro 

 
 

9,94 Cent 

 
 

16,40 Euro 

 
 

11,83 Cent 

 

 

 
 

ab 29.053 kWh 

 
 

17,17 Euro 

 
 

9,80 Cent 

 
 

20,43 Euro 

 
 

11,66 Cent 

 

 

 
 

ab 99.314 kWh 

 
 

- 

 
 

10,01 Cent 

 
 

- 

 
 

11,91 Cent 

*Die Preise sind auf zwei Nachkommastellen gerundet. Die Nettopreise enthalten keine Umsatzsteuer. Die Bruttopreise sind mit der gesetzlich geltenden 
Umsatzsteuer ausgewiesen (Stand April 2024: 19 %) und enthalten alle derzeit gültigen Abgaben, Umlagen und Steuern. 

 

Unser Service - Ihre Vorteile 

 Zwischen allen Modellen TWN mein Gas MINI, TWN mein Gas MIDI, TWN mein Gas MAXI L, 

TWN mein Gas MAXI XL und TWN mein Gas MAXI XXL erfolgt eine Bestabrechnung jeweils zu Ihren Gunsten. 

 Der Vertrag hat eine Mindestlaufzeit von einem Jahr. Danach verlängert er sich automatisch auf unbestimmte Zeit, 

kann aber mit einer Frist von einem Monat schriftlich gekündigt werden. 

 In den Arbeitspreisen ist die ab 1. August 2006 gemäß Energiesteuergesetz gültige Erdgassteuer von 0,55 ct/kWh 

(netto), die Mehrkosten für den CO2-Preis, die Gasspeicherumlage sowie Bilanzierungsumlage enthalten. 

 Mit der TWN-Card genießen Sie Preisvorteile für Kultur- und Freizeitangebote. 
 
 

Technische Werke Naumburg GmbH 
Steinkreuzweg 9 
06618 Naumburg 

 
TWN Kundencenter 
Salzstraße 15/16 
06618 Naumburg 

 

Kontaktinfos 
Tel.: 03445 755-164 
E-Mail: kundenservice@twn-naumburg.de 

mailto:kundenservice@twn-naumburg.de

